CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE TESTE SELETIVO 01/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no uso das
atribuições conferidas pelo Regimento.

RESOLVE:

Prorrogar  por  12  (doze)  meses,  a  validade  do  Teste  Seletivo  1/2019,
destinado  ao  provimento  de  vagas  em  Estágio  para  atuar  junto  ao  quadro  de
estagiários remunerados da Câmara Municipal de Toledo, conforme COMUNICADO
02/2019 — EDITAL 01/2019 RELAÇÃO DEFINITIVA DO RESULTADO FINAL.

Gabinete do Presidente, 17 de março de 2020.

ANTONIO ZÓIO
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br